
 

 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 от  26.04.2013 № 19 
 

Об утверждении перечня объектов  

государственной собственности Смоленской  

области, принимаемых в собственность  

муниципального образования - Ершичский  

район Смоленской области для нужд 

МБУК «Ершичская ЦБС» 

 

   На основании статьи 17 закона Смоленской области от 27.02.2002г. № 22-з             

«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью 

Смоленской области» и  постановления Администрации Смоленской области 

от 29.08.2002г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче 

объектов государственной собственности Смоленской области в собственность 

муниципального образования и передаче объектов государственной 

собственности Смоленской области в  собственность муниципального 

образования» ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                               РЕШИЛ: 

 

     1. Утвердить  перечень объектов государственной собственности 

Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области  для нужд МБУК 

«Ершичская ЦБС» согласно приложению. 

 

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                                В.Л.Каменной 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  к решению  

Ершичского районного 

Совета депутатов 

 от  26.04.2013 № 19 

 

 
 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

безвозмездно передаваемых в собственность муниципального образования — 

Ершичский район Смоленской области объектов, относящихся к 

государственной собственности Смоленской области 
 

№ 

п/п 

Автор, заглавие или вид документа Цена-руб. Количество 

штук 

Сумма - 

рублей 

1 Большая Российская энциклопедия том 4 912-74 2 1825,48 

2 Большая Российская энциклопедия том 5 912-74 2 1825,48 

3 Большая Российская энциклопедия том 6 912-74 2 1825,48 

4 Большая Российская энциклопедия том 10 1000-00 6 6000 

5 Большая Российская энциклопедия том 11 1000-00 6 6000 

6 Большая Российская энциклопедия том 12 1000-00 6 6000 

7 Большая Российская энциклопедия том 15 1170-00 6 7020 

8 Большая Российская энциклопедия том 16 1170-00 6 7020 

9 Православная энциклопедия том 15 750-00 4 3000 

10 Православная энциклопедия том 16 750-00 4 3000 

11 Православная энциклопедия том 17 750-00 4 3000 

12 Православная энциклопедия том 21 750-00 4 3000 

13 Православная энциклопедия том 22 750-00 4 3000 

14 Православная энциклопедия том 23 750-00 4 3000 

 итого  60 55516,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


